

# Restabilirea stratului chimic anticoroziv pe suprafetele interioare ale decantoarelor, rezervoarelor, dispozitivelor de masurat, filtrelor si a altor utilaje

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1739076 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                             | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                       | Pe unitate de masura<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie. Conditii stingherite k=1.15 p.3 ordin a Ministerului CDT al RM nr.117 din 03.09.2007</b><br><b>1.1. Restabilirea stratului chimic anticoroziv pe suprafetele interioare ale decantoarelor, rezervoarelor, dispozitivelor de masurat, filtrelor si a altor utilaje</b> |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpIzF02B                    | Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase                                                                                                                            | m2   | 1480.00                               | 92.41<br>78.29                        | 136761.69<br>115875.56 |
| 2      | RpIzA01B                    | Curatarea metalului prin sablare cu granule metalice (norma-0,6 kg/m2)                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1480.00                               | 116.45<br>79.79                       | 172344.70<br>118082.72 |
| 3      | RpCK10C                     | Curatarea metalului cu masina de slefuit, cu discuri abrazive                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 220.00                                | 14.61<br>7.46                         | 3213.45<br>1640.45     |
| 4      | RpIzF05A                    | Vopsitorii intru-un strat, executat cu stabilizator de rugina, desprafuirea si degresarea cu solventi organici                                                                                                                                                                                    | m2   | 1700.00                               | 106.41<br>29.83                       | 180903.68<br>50704.88  |
| 5      | RpIzF05B                    | Vopsitorii intru-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, grund bi-componente, pe baza de polimeri sintetici. Grosimea stratului de 80 mcm   | m2   | 1700.00                               | 74.36<br>27.59                        | 126411.25<br>46902.01  |
| 6      | RpIzA05F<br>1               | Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxi-poliuretana (doua straturi de vopsea, cu grosimea de 100 mcm fiecare strat, grosimea                                                                                                            | m2   | 1400.00                               | 280.40<br>106.63                      | 392555.63<br>149281.13 |

| 1                                                                                                                                                                          | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                          | 4        | 5      | 6                | 7                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|------------------|-----------------------|
|                                                                                                                                                                            |               | totala a straturilor de vopsea fiind de 200 mcm), pentru executie mecanizata.                                                                                                                                                                                              |          |        |                  |                       |
| 7                                                                                                                                                                          | RpIzA05F<br>1 | Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxi-poliuretana (trei straturi de vopsea, cu grosimea de 100 mcm fiecare strat, grosimea totala a straturilor de vopsea fiind de 300 mcm), pentru executie mecanizata. K=1.5 | m2       | 300.00 | 420.60<br>159.94 | 126178.60<br>47983.22 |
| <b>Total Restabilirea stratului chimic anticoroziv pe suprafetele interioare ale decantoarelor, rezervoarelor, dispozitivelor de masurat, filtrelor si a altor utilaje</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |        |                  | <b>1138369.00</b>     |
| <b>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            |          |        |                  | <b>530469.98</b>      |
| Total capitole lucrari de constructie                                                                                                                                      |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100.00 + |        | 1138369.00       |                       |
| Contributii sociale                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 24.00 %  |        | 127312.80        |                       |
| Total:                                                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100.00 + |        | 1265681.80       |                       |
| Transport materiale                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 5.00 %   |        | 25967.11         |                       |
| Cheltueli directe:                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100.00 + |        | 1291648.91       |                       |
| Cheltueli de regie constructii                                                                                                                                             |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 10.00 %  |        | 129164.89        |                       |
| Total:                                                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100.00 + |        | 1420813.80       |                       |
| Beneficiu de deviz                                                                                                                                                         |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 2.00 %   |        | 28416.28         |                       |
| Total:                                                                                                                                                                     |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 100.00 + |        | 1449230          |                       |
| TVA                                                                                                                                                                        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                            | 20.00 %  |        | 289846           |                       |

**Total deviz:**

**1739076**

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:  
L.S.

Investitor

TERMOELECTRICA

(semnatura)

**Restabilirea stratului chimic  
anticoroziv pe suprafetele  
interioare ale decantoarelor,  
rezervoarelor, dispozitivelor de  
masurat, filtrelor si a altor  
utilaje**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL N 1**  
**lucrari de reparatie**

**Valoarea de deviz 1739076 lei**

Intocmit in preturi curente

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de masura   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |

**Monopera:**

| N  | Cod resurse   | Denumirea             | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma              |
|----|---------------|-----------------------|----------|-----------|--------|-------------------|
| 1. | 7124010010700 | Dulgher               | h-om     | 1787.10   | 64.84  | 115875.564        |
| 2. | 7134050013150 | Izolator antiacide    | h-om     | 664.70    | 64.84  | 43099.148         |
| 3. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om     | 3414.925  | 64.84  | 221423.737        |
| 4. | 7132040012700 | Parchetar             | h-om     | 25.30     | 64.84  | 1640.452          |
| 5. | 6141120000000 | Sablator              | h-om     | 1055.24   | 64.84  | 68421.762         |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor       | h-om     | 1233.95   | 64.84  | 80009.318         |
|    |               | <b>Total:</b>         |          |           |        | <b>530469.981</b> |

**Materiale:**

| N   | Cod resurse   | Denumirea materialelor                                              | Un. mas. | Cantitat. | Pretul  | Suma              |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------|----------|-----------|---------|-------------------|
| 1.  | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                     | kg       | 268.45    | 5.00    | 1342.25           |
| 2.  | 1111000100051 | Deseuri lemnoase                                                    | t        | 4.44      | 100.00  | 444.00            |
| 3.  | 2430226109400 | Diluant d.006-50                                                    | kg       | 37.00     | 30.00   | 1110.00           |
| 4.  | 2881116002700 | Disc abraziv                                                        | buc      | 33.00     | 30.00   | 990.00            |
| 5.  | 2010102904145 | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv | m3       | 0.74      | 4750.00 | 3515.00           |
| 6.  | 2430226101007 | Grund bi-component epoxidic                                         | kg       | 279.344   | 277.00  | 77378.288         |
| 7.  | 2430226101001 | Grund SR-9                                                          | kg       | 460.513   | 277.00  | 127562.101        |
| 8.  | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                     | buc      | 66.00     | 5.00    | 330.00            |
| 9.  | 2430226103153 | Intaritor Epoxidic                                                  | kg       | 148.00    | 389.00  | 57572.00          |
| 10. | 2010232958990 | Lemn de foc (deseuri)                                               | kg       | 9916.00   | 0.10    | 991.60            |
| 11. | 2811237329800 | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)  | kg       | 44.40     | 24.00   | 1065.60           |
| 12. | 1421102200901 | Nisip cuartos                                                       | kg       | 888.00    | 4.50    | 3996.00           |
| 13. | 2010102907826 | Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m                     | m3       | 0.444     | 4750.00 | 2109.00           |
| 14. | 2010102903496 | Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite                     | m3       | 0.296     | 4750.00 | 1406.00           |
| 15. | 2430116104254 | Vopsea Epoxidica                                                    | kg       | 592.00    | 389.00  | 230288.00         |
| 16. | 2320166200676 | White spirit rafinat tip A                                          | kg       | 308.08    | 30.00   | 9242.40           |
|     |               | <b>Total:</b>                                                       |          |           |         | <b>519342.239</b> |

**Utilaje:**

| N  | Cod resurse    | Denumirea utilajelor                                                 | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma             |
|----|----------------|----------------------------------------------------------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 29123400025079 | Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp                           | h-ut     | 442.52    | 50.00  | 22126.00         |
| 2. | 2940420007679  | Fierastrau mecanic                                                   | h-ut     | 5.106     | 5.00   | 25.53            |
| 3. | 2952270003004  | Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres. 3-7 mc/min        | h-ut     | 442.52    | 60.00  | 26551.20         |
| 4. | 2922140006705  | Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)                              | h-ut     | 337.801   | 5.00   | 1689.005         |
| 5. | 2952270003371  | Malaxor de chituri si vopsele 10 l                                   | h-ut     | 42.55     | 15.00  | 638.25           |
| 6. | 2940420007685  | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                        | h-ut     | 25.30     | 10.00  | 253.00           |
| 7. | 2912340002509  | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min | h-ut     | 319.125   | 80.00  | 25530.00         |
| 8. | 2811230002214  | Schela metalica tubulara                                             | h-ut     | 7829.20   | 1.50   | 11743.80         |
|    |                | <b>Total:</b>                                                        |          |           |        | <b>88556.785</b> |

|                                       |          |                |
|---------------------------------------|----------|----------------|
| Total capitole lucrari de constructie | 100.00 + | 1138369.00     |
| Contributii sociale                   | 24.00 %  | 127312.80      |
| Total:                                | 100.00 + | 1265681.80     |
| Transport materiale                   | 5.00 %   | 25967.11       |
| Cheltueli directe:                    | 100.00 + | 1291648.91     |
| Cheltueli de regie constructii        | 10.00 %  | 129164.89      |
| Total:                                | 100.00 + | 1420813.80     |
| Beneficiu de deviz                    | 2.00 %   | 28416.28       |
| Total:                                | 100.00 + | 1449230        |
| TVA                                   | 20.00 %  | 289846         |
| <b>Total deviz:</b>                   |          | <b>1739076</b> |

**Antreprenor:** "ADRIKA" SRL

**Beneficiar:** TERMOELECTRICA

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

\_\_\_\_\_  
(semnatura)

Investitor  
Obiect

TERMOELECTRICA

**Restabilirea stratului chimic anticoroziv pe  
suprafetele interioare ale decantoarelor,  
rezervoarelor, dispozitivelor de masurat, filtrelor si a  
altor utilaje****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**  
**lucrari de reparatie**  
**(formular desfasurat)**

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                        | Pe unitate de masura | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie.</b><br><b>Ńonditii stingherite k=1.15 p.3</b><br><b>ordin a Ministerului CDT al</b><br><b>RM nr.117 din 03.09.2007</b><br><b>1.1. Restabilirea stratului</b><br><b>chimic anticoroziv pe</b><br><b>suprafetele interioare ale</b><br><b>decantoarelor, rezervoarelor,</b><br><b>dispozitivelor de masurat,</b><br><b>filtrelor si a altor utilaje</b> |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpIzF02B                    | Confectionarea si montarea platformelor de lucru, pentru executarea lucrarilor la inaltime de peste 3 m, executate din schela metalica tubulara si dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 92.41<br>78.29         |
|        | 7124010010700               | Dulgher                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1.0500                                 | 64.84                | 78.294                 |
|        | 2010102904145               | Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0.0005                                 | 4750.00              | 2.375                  |
|        | 2010102907826               | Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0.0003                                 | 4750.00              | 1.425                  |
|        | 2010102903496               | Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0.0002                                 | 4750.00              | 0.95                   |
|        | 2811237329800               | Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0.0300                                 | 24.00                | 0.72                   |
|        | 2940420007679               | Fierastrau mecanic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0.0030                                 | 5.00                 | 0.017                  |
|        | 2922140006705               | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.1200                                 | 5.00                 | 0.69                   |
|        | 2811230002214               | Schela metalica tubulara                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 4.6000                                 | 1.50                 | 7.935                  |
| 2      | RpIzA01B                    | Curatarea metalului prin sablare cu granule metalice (norma-0,6 kg/m2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |                                        |                      | 116.45<br>79.79        |
|        | 6141120000000               | Sablator                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0.6200                                 | 64.84                | 46.231                 |
|        | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0.4500                                 | 64.84                | 33.555                 |
|        | 1421102200901               | Nisip cuartos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0.6000                                 | 4.50                 | 2.70                   |
|        | 2010232958990               | Lemn de foc (deseuri)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 6.7000                                 | 0.10                 | 0.67                   |
|        | 1111000100051               | Deseuri lemnoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | t    | 0.0030                                 | 100.00               | 0.30                   |
|        | 2952270003004               | Instalatie mobila de sablare uscata incl. compres. 3-7 mc/min                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0.2600                                 | 60.00                | 17.94                  |

| 1 | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7                |
|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|   | 29123400025079 | Electrocompresor de 3-7 mc/minut 7 kgf-cmp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0.2600 | 50.00  | 14.95            |
|   | 2922140006705  | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.0180 | 5.00   | 0.103            |
| 3 | RpCK10C        | Curatarea metalului cu masina de slefuit, cu discuri abrazive                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |        | 14.61<br>7.46    |
|   | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0.1000 | 64.84  | 7.457            |
|   | 2881116002700  | Disc abraziv                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0.1500 | 30.00  | 4.50             |
|   | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0.3000 | 5.00   | 1.50             |
|   | 2940420007685  | Masina de raschetat 0,25-1 kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0.1000 | 10.00  | 1.15             |
| 4 | RpIzF05A       | Vopsitorii intru-un strat, executat cu stabilizator de rugina, desprafuirea si degresarea cu solventi organici<br>Materiale marunte (scinduri schela, cuie, sirma etc.) din valoarea mat.=1.03                                                                                                                                                                                    | m2   |        |        | 106.41<br>29.83  |
|   | 7134050013150  | Izolator antiacide                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0.1800 | 64.84  | 13.422           |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0.2200 | 64.84  | 16.405           |
|   | 2430226101001  | Grund SR-9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.2630 | 277.00 | 75.037           |
|   | 2320166200676  | White spirit rafinat tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.0400 | 30.00  | 1.236            |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.0500 | 5.00   | 0.258            |
|   | 2922140006705  | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.0100 | 5.00   | 0.058            |
| 5 | RpIzF05B       | Vopsitorii intr-un strat, cu grunduri mono sau bicomponente, pe baza de polimeri sintetici. in solutie destinata maririi aderente la suport (metal sau beton) a straturilor finale de protectie anticoroziva, grund bi-componente, pe baza de polimeri sintetici.<br>Grosimea stratului de 80 mcm<br>Materiale marunte (scinduri schela, cuie, sirma etc.) din valoarea mat.=1.04 | m2   |        |        | 74.36<br>27.59   |
|   | 7134050013150  | Izolator antiacide                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0.1600 | 64.84  | 11.931           |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0.2100 | 64.84  | 15.659           |
|   | 2430226101007  | Grund bi-component epoxidic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0.1580 | 277.00 | 45.517           |
|   | 2320166200676  | White spirit rafinat tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.0300 | 30.00  | 0.936            |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.0500 | 5.00   | 0.26             |
|   | 2922140006705  | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0.0100 | 5.00   | 0.058            |
| 6 | RpIzA05F1      | Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu vopsea epoxi-poliuretana (doua straturi de vopsea, cu grosimea de 100 mcm fiecare strat, grosimea totala a straturilor de vopsea fiind de 200 mcm), pentru executie mecanizata.                                                                                                              | m2   |        |        | 280.40<br>106.63 |
|   | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0.5800 | 64.84  | 43.248           |
|   | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0.8500 | 64.84  | 63.381           |
|   | 2320166200676  | White spirit rafinat tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0.1000 | 30.00  | 3.00             |
|   | 1711317306661  | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.0500 | 5.00   | 0.25             |
|   | 2430116104254  | Vopsea Epoxidica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0.3200 | 389.00 | 124.48           |
|   | 2430226103153  | Intaritor Epoxidic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0.0800 | 389.00 | 31.12            |
|   | 2430226109400  | Diluant d.006-50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0.0200 | 30.00  | 0.60             |
|   | 2952270003371  | Malaxor de chituri si vopsele 10 l                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0.0200 | 15.00  | 0.345            |

| 1 | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4    | 5      | 6      | 7                |
|---|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|   | 2922140006705 | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0.0300 | 5.00   | 0.172            |
|   | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0.1500 | 80.00  | 13.80            |
| 7 | RpIzA05F1     | Vopsitorii anticorozive pe utilaje tehnologice și construcții metalice, executate cu vopsea epoxi-poliuretana (trei straturi de vopsea, cu grosimea de 100 mcm fiecare strat, grosimea totală a straturilor de vopsea fiind de 300 mcm), pentru execuție mecanizată. K=1.5<br>K=1.50 | m2   |        |        | 420.60<br>159.94 |
|   | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0.5800 | 64.84  | 64.872           |
|   | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0.8500 | 64.84  | 95.072           |
|   | 2320166200676 | White spirit rafinat tip A                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0.1000 | 30.00  | 4.50             |
|   | 1711317306661 | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0.0500 | 5.00   | 0.375            |
|   | 2430116104254 | Vopsea Epoxidică                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0.3200 | 389.00 | 186.72           |
|   | 2430226103153 | Intaritor Epoxidic                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0.0800 | 389.00 | 46.68            |
|   | 2430226109400 | Diluant d.006-50                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0.0200 | 30.00  | 0.90             |
|   | 2952270003371 | Malaxor de chituri și vopsele 10 l                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0.0200 | 15.00  | 0.517            |
|   | 2922140006705 | Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0.0300 | 5.00   | 0.259            |
|   | 2912340002509 | Motocompresor mobil de aer de joasă presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0.1500 | 80.00  | 20.70            |

Antreprenor "ADRIKA" SRL  
(funcția, semnatura)

Beneficiar TERMoeLECTRICA  
(funcția, semnatura)